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Број:02/764-1
Датум:18.12.2015.године
ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ – ОДГОВОРИ НА ПИТАЊА
                  Shodno članu 63. Zakona o javnim nabavkama (Sl.glasnik R.Srbije broj 124/12 i 68/15) u daljem tekstu: Zakon, dostavljamo odgovore na postavljena pitanja u postupku javne nabavke dobara,  JN 86/15 – radovi na investicionom održavanju terapijskog bloka u Sokobanjskoj (RTG) - prva faza
Pitanje broj 1:
Pitanje broj 1.1.
Po našim saznanjima i odgovorima koje smo dobili od dobavljača što se tiče profilisanih aluminijumskih sokli, one se prodaju do 8 cm visine, a najviše 13mm debljine, postoje PVC sokle visine do 12cm koje su obložene aluminijumom, ali su i one debljine najviše 13mm. Da li možemo da damo ponudu za neku od tih lajsni da ne bi došli u situaciju da ne možemo da nabavimo lajsne visine 12cm i debljine 22mm ako bude došlo do toga?

Odgovor broj 1.1.

Naručilac će prihvatiti aluminijumske sokle od najmanje 8cm visine i najmanje 13mm debljine.

Pitanje 1.2.

Da li ogledala moraju da budu polukristal ili možemo da ponudimo ogledala kristal i kako se postavlja ogledalo da li se lepi ili se postavlja na neki drugi način i koji?

Odgovor 1.2.

Mogu se ponuditi i polukristalna i kristalna ogledala. Ogledalo se lepi.
Pitanje 1.3.

Da li možete da objavite koja je procenjena vrednost javne nabavke?

Odgovor 1.3.

Procenjena vrednost javne nabavke je do 2.999.000,00 dinara bez pdv.
Ovaj odgovor je sastavni deo konkursne dokumentacije.

Mladenovac, 18.12.2015. godine
Комисија за ЈН 86/15
